12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:54:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:57:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:53a
06:13:53a
06:41:18a
06:51:24a
07:00:00a
07:00:00a
07:12:38a
07:15:38a
07:38:53a
07:51:38a
08:00:00a
08:00:00a
08:13:21a
08:27:19a
08:30:19a
08:42:52a
08:51:00a
09:00:00a
09:00:00a
09:11:59a
09:26:06a
09:29:06a
09:40:04a
09:51:21a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:10:19a
10:19:41a
10:22:41a
10:40:09a
10:51:23a
11:00:00a
11:00:00a
11:11:03a
11:19:38a
11:22:38a
11:42:35a
11:51:24a

00:00
55:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:53
03:00
27:25
10:06
00:50
00:00
12:38
03:00
23:15
12:45
00:50
00:00
13:21
13:58
03:00
12:33
08:08
00:50
00:00
11:59
14:07
03:00
10:58
11:17
00:50
00:00
03:00
07:19
09:22
03:00
17:28
11:14
00:50
00:00
11:03
08:35
03:00
19:57
08:49
00:50

martes, 12 de marzo de 2024 12A
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 12 de marzo de 2024 1AM
ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)
Identificacion estacion

martes, 12 de marzo de 2024 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 12 de marzo de 2024 3AM
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 12 de marzo de 2024 4AM
DELTA

Identificacién estacion

martes, 12 de marzo de 2024 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

martes, 12 de marzo de 2024 6AM
Tercera suite para clavecin
CORTE INE

*Concierto p/violin vy ora. no.3 op.61 en si menor
6 Danzas Alemanas K.567
Identificacién estacién

martes, 12 de marzo de 2024 7AM
La Ceremonia de los Turcos (de "El burqués
CORTE INE

Esclaramonde, suite

Concierto p/cello y org. en Do May.
Identificacion estacion

martes, 12 de marzo de 2024 8AM

Concierto p/arpa y ora. HWV 294 en Si Bem.May.

Cuarteto no.3 en do men. (versidn para cuerdas)
CORTE INE

Sonata en Sol May. 0p.37 no.2

El mercader de Venecia: escena de amor
Identificacion estacion

martes, 12 de marzo de 2024 9AM

Sonata p/ viola da gamba y bajo continuo Waq.137/H.559
*Concertino p/trombén y org. op.4 en Mi Bem.May.

CORTE INE

Rondo HUngaro

Sinfonia no.3 en Mi bemol Mayor
Identificacion estacion

martes, 12 de marzo de 2024 10A
MACUILXOCHITL

Concierto a ocho p/4 flaut.de pico y cuerdas
Rond6 a la mazurka op.5

CORTE INE

Quinteto con quit. no.6 G.450 en Sol May
Dos idilios Ingleses

Identificacion estacion

martes, 12 de marzo de 2024 11A

Sonatas en Re May. Kk.490-491 (transc.p/quitarra)

Ocho "Zingarese" Hob.1X:28
CORTE INE

Cuarteto no.2 en La May
Adagio de Espartaco
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MARTES 12 DE MARZO 2024

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas
Joseph-Bodin de Boismortier (1689-

Charles Dutoit
Willi Boskovsky

Camille Saint-Saens (1835-1921)
Wolfgang Amadeus Mozart (1756-

MA - Maflanas

Jean-Baptiste Lully (1632-1687) Marc Minkowski
Kenneth Jean
Matthias Bamert

Jules Massenet (1842-1912)
Erich Wolfgang Korngold (1897-

MA - Mafianas
George Frideric Handel (1685-1759)
Gaetano Donizetti (1797-1848)

Muzio Clementi (1752-1832)
Engelbert Humperdinck (1854-1921) Martin Fischer-
MA - Mafanas

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-
Ferdinand David (1810-1873) Jean-Marie Auberson
Zoltan Kodaly (1882-1967)
Thomas Arne (1710-1778) Adrien Shepherd
MA - Mafianas

Johann David Heinichen (1683-1729)
Frederic Chopin (1810-1849)

Luigi Boccherini (1743-1805)
George Butterworth (1885-1916) Grant Llewellyn
MA - Mafianas

Domenico Scarlatti (1685-1757)
Franz Joseph Haydn (1732-1809) Michael Dittrich
Juan Criséstomo Arriaga (1806-

Aram Khachaturian (1903-1978) Neeme Jarvi

Mireille Lagacé-Clavecin
Sinfénica de Montreal Joshua Bell-violin
Ensamble Mozart Vienés

Los Musicos del Louvre

Filarmoénica de Hong Kong

Filarmoénica de la BBC Peter Dixon-cello

| Musici Ursula Holliger-arpa

| Solisti Italiani

Donatella Failoni-piano
Sinfénica de la radio

Richard Boothby-viola da gamba; Robert Woolley-clavecin
Camara de Lausana Branimir Slokar-trombén
Camara Orpheus
Cantilena

Ensamble Musica Dolce
Idil Biret-piano

Ensamble Barroco de

Cuarteto Artaria Richard Savino-quitarra

Filarmoénica Real de Liverpool
David Russel-quitarra
Ensamble Bella MUsica de Viena

Cuarteto Razumowsky
Nacional escocesa



12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:07:53p
12:16:54p
12:19:54p
12:41:23p
12:54:15p
01:00:00p
01:00:00p
01:05:00p
01:14:33p
01:27:14p
01:30:14p
01:43:44p
01:54:38p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:10:57p
02:27:31p
02:30:31p
02:46:54p
02:53:27p
03:00:00p
03:00:00p
03:12:34p
03:15:34p
03:38:54p
03:54:08p
04:00:00p
04:00:00p
04:57:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:30:00p
06:60:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:18:19p
10:21:19p

10:56:52p

11:00:00p

11:00:00p

11:10:11p

00:00
03:00
04:53
09:01
03:00
21:29
12:52
00:50
00:00
05:00
09:33
12:41
03:00
13:30
10:54
00:50
00:00
05:00
05:57
16:34
03:00
16:23
06:33
00:50
00:00
12:34
03:00
23:20
15:14
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
30:00
30:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
15:19
03:00
35:33

00:50

00:00

10:11

03:00

martes, 12 de marzo de 2024 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Que nadie me hable mas de amor

Concierto p/6rgano op.26 no.2 en La May.
CORTE INE

*Variaciones s/'Flores Marchitas" D.802 (op.péstumo
8 Canciones folk. Rusas

Identificacién estacion

martes, 12 de marzo de 2024 1PM

BINGO

Sonata p/ flauta y guitarra op.21 en Re may.
Concierto p/2 mandolinas y org. RV.460 en Sol May.
CORTE INE

Tres piezas op.6 (1940)

Variaciones s/un tema de Dittersdorf en Si Bem.May.
Identificacion estacion

martes, 12 de marzo de 2024 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

El canto del pastor, lied con clarinete obligado
Sonata p/corno y arpa

CORTE INE

Obertura no.4 (1693)

Marcha no.1 de "Pompa y circunstancia" op.39
Identificacion estacion

martes, 12 de marzo de 2024 3PM

Euterpe, suite para clavecin (1738)

CORTE INE

Concierto p/ clarinete y org. no.4 mi men.
*Bolero

Identificacién estacion

martes, 12 de marzo de 2024 4PM

EL INTERMEDIO

Identificacion estacion

martes, 12 de marzo de 2024 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

MOMENTOS MUSICALES

Identificacion estacion

martes, 12 de marzo de 2024 6PM
PURPURA 6

ANFITRIONIA OPUS 94

Identificacién estacion

martes, 12 de marzo de 2024 7PM

LA OTRA VERSION

Identificacion estacion

martes, 12 de marzo de 2024 8PM

LA OTRA VERSION

Identificacién estacion

martes, 12 de marzo de 2024 9PM

DELTA

Identificacion estacion

martes, 12 de marzo de 2024 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

*Mazeppa, Poema Sinfénico no.6

CORTE INE

Claros en el cielo, p/tenor y piano (1914)
Identificacion estacion

martes, 12 de marzo de 2024 11P

4to0. Concierto de "Piezas de clavecin en concierto"
CORTE INE

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MARTES 12 DE MARZO 2024

PR - Programas

Pierre Guedron (c.1565-c.1620)
Michel Corrette (1709-1795)

Vincent Dumestre
Bohdan Warchal

Franz Schubert (1797-1828)
Anatoli Liadov (1855-1914) Stephen
MA - Mafianas

Christian G. Scheidler (1752-1815)
Antonio Vivaldi (1678-1741) Kriin Koetsveld
Alberto Ginastera (1916-1983)
Antonin Reicha (1770-1836) Milan Laicik
ME - mediodia

Giacomo Mevyerbeer (1791-1864)
Louis-Francois Dauprat (1781-1868)

Philipp Erlebach (1657-1714)
Edward Elgar (1857-1934) Giuseppe Sinopoli
ME - mediodia

Johann Caspar Fischer (1665-1746)

Johannes Wildner
Libor Pesek

Louis Spohr (1784-1859)
Maurice Ravel (1875-1937)
ME - mediodia

TA - Tardes

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Franz Liszt (1811-1886) Herbert von Karajan

Lili Boulanger (1893-1918)

PR - Programas

Jean-Philippe Rameau (1683-1764) Kaori Uemura-viola da

El Poema Armonico
Camara Eslovaca

Filarmoénica Eslovaca

Ensamble Malipiero

De Camara de Praga

Academ. de la Mus. Antigua,
Filarmonia

Sinfénica Radio Eslovaca
La Filarmonia

Filarmdnica de Berlin

Ryo Terakado-violin

Jan Vladimir Michalko-org./Bohdan Warchal-violin

Susan Milan-flauta; lan Brown-piano

Hans-Martin Linde-flauta; Konrad Ragossnig-quitarra
Marten Scheffer y Rens van der Zalm-mandolinas

Alberto Portugheis-piano
Dieter Klocker-clarinete

Gilles Ragon-ten./Eric Hoeprich-clar./Kenneth Weiss-piano
Soren Hermansson-corno; Erica Goodman-arpa

William Christie-clavecin

Ernst Ottensamer-clarinete

Martyn Hill-tenor/Andrew Ball-piano

Christophe Rousset-clavecin



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MARTES 12 DE MARZO 2024

11:13:11p 28:26 Quinteto no.1 op.88 en Fa May. Johannes Brahms (1833-1897) Ensamble Raphael
11:41:37p 09:54 Rapsodia Sueca no.2 op.24 Hugo Alfvén (1872-1960) Neeme Jarvi Filarmonica de Estocolmo
11:51:31p 3:00 + HIMNO NACIONAL +

11:54:31p 0:50 Identificacién estacion



